ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА

ШАПКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РАСПОРЯЖЕНИЕ

31.07.2020  №30
О назначении публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета  Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области  за 2019 год

В соответствии с п.2 ч.3 ст.28 Федерального закона от 03.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления", Бюджетным кодексом РФ, Уставом Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области:

1. Назначить публичные слушания по отчету об исполнении бюджета  Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области за 2019 год на 24 августа 2020 года в 15.00 часов в зале заседаний администрации Шапкинского сельского поселения по адресу: Ленинградская область, Тосненский район, п.Шапки, ул. Н.Куковеровой, д.4.

2.Администрации Шапкинского сельского поселения:

2.1. Обеспечить официальное опубликование в газете "Тосненский вестник" информации о проведении публичных слушаний.

2.2. Обеспечить организацию и проведение публичных слушаний в здании администрации.

2.3. Обеспечить официальное опубликование результатов публичных слушаний в газете "Тосненский вестник".

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его официального обнародования.
Глава Шапкинского сельского поселения                                                      А.В. Соколов